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Zaproszenie do udziału w warsztatach ekologicznych - Żywiec,
3 października 2017r.

Szanowni Państwo,

Stowarzyszenie „Region Beskidy” wraz ze słowackim partnerem Zdrużeniem Region Beskydy od lipca 2017
roku do czerwca 2018 roku realizuje mikroprojekt pod nazwą „Powietrze nie zna granic”, w ramach którego
partnerzy podejmą szereg działań mających na celu m.in. zapobieganie postępowaniu prowadzącym do
degradacji środowiska naturalnego jak również zmierzających do podniesienia świadomości ekologicznej
społeczności Euroregionu Beskidy   pozwalającej na zachowanie dziedzictwa przyrodniczego  i kulturowego
dla przyszłych pokoleń oraz zwiększenie poziomu wykorzystania zasobów pogranicza.

W ramach mikroprojektu Wnioskodawca wraz z Partnerem projektu zaplanowali między innymi organizację
cyklu  spotkań  warsztatowych,  podczas  których  osoby  reprezentujące  samorządy  lokalne,  organizacje
proekologiczne  oraz  inne  zainteresowane  instytucje  będą  mogły  wymienić  się  poglądami   i
doświadczeniami w tej bardzo ważnej dziedzinie. Efektem spotkań będzie wspólna publikacja zawierająca
pakiet zaleceń proekologicznych opisujących sposoby ochrony jakości powietrza wraz z informacjami na
temat negatywnego wpływu na zdrowie, dziedzictwo przyrodnicze oraz kulturowe ma zanieczyszczenie
powietrza.

Jestem przekonany, że wdrożenie wypracowanych zaleceń pozwoli na poprawę jakości powietrza, a tym
samym przełoży się na poprawę jakości życia mieszkańców pogranicza i zwiększenie wykorzystania jego
potencjału turystycznego i przyrodniczego.

 

W związku z powyższym zapraszam do udziału w spotkaniu warsztatowym osoby z Państwa instytucji
odpowiedzialne za tematykę ochrony środowiska,  które odbędzie się w dniu 3 października 2017 roku
w  godzinach  10:00-14:00  w  Sali  Sesyjnej  budynku  Starostwa  Powiatowego  w  Żywcu
mieszczącego  się  przy  ul.  Krasińskiego  13.  Ponadto  zwracam  się  z  uprzejmą  prośbą  o
rozpowszechnienie  powyższej  informacji  wśród  osób  oraz  instytucji  o  charakterze  ekologicznym
funkcjonującym  i  czynnie  współpracującym   z  Państwem.

Proszę  o  ewentualne  potwierdzenie  uczestnictwa  kontaktując  się  z  biurem  Stowarzyszenia  „Region
Beskidy” mailowo: biuro@euroregion-beskidy.pl lub telefonicznie:  +48 33 488 89 20.

 

Prowadzącym warsztaty będzie Pan Piotr Siergiej z Polskiego Alarmu Smogowego.
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Robocza agenda spotkania:

9:30 - 10:00 - rejestracja
10:00 - rozpoczęcie spotkania
10:10 - 10:20 - wystąpienia gości
10:20 - 11:50 - prezentacja na temat dobrych praktyk poszanowania powietrza
10:50 - 13:30 - dyskusja na temat najlepszych rozwiązań dla na terenie powiatu
13:30 - 14:00 - zakończenie - poczęstunek

 

Więcej informacji wraz z harmonogramem cyklu warsztatów znajduje się na stronie Euroregionu Beskidy:
http://www.euroregion-beskidy.pl/2017/08/31/warsztaty-ekologiczne/

 

Z poważaniem

Marcin Filip
Dyrektor Biura
Stowarzyszenie „Region Beskidy”
Ul. Widok 18/1-3
43-300 Bielsko-Biała
Tel. +48 33 488 89 22
www.euroregion-beskidy.pl
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